
 

 

 

節電へのご協力のお礼について 

 

２０２２年９月３０日 

関西電力株式会社 

関西電力送配電株式会社 

 

今夏の電力需給については、皆さまに節電のご協力をいただいたこともあり、

関西エリアでは需給ひっ迫警報や注意報が発令されるような状況には至らず、

安定供給を確保することができました。 

皆さまには、暑さの厳しい時期に節電にご協力いただき、深く感謝申し上げ

ます。 

 

関西電力株式会社および関西電力送配電株式会社は、今後も引き続き、電力

の安全・安定供給に努めてまいります。 

 

 

以 上 


